16A - 16 LC 2 

6 Oficina Sabanalarga Calle 19 No. 19B -07 

7 Oficina Sabanagrande Calle 7 No. 7 – 05 

8 Oficina Santo Tomás Calle 10 No.9 - 31 

Se cuenta con un Contact Center que atiende veinticuatro (24) horas, siete (7) días a la 

semana, trescientos sesenta y cinco (365) días del año para que los clientes realicen sus 

trámites sin necesidad de trasladarse a una oficina de atención. 

Canales no presenciales: 

 Línea única de atención telefónica: 116 y (605) 385 0376 (disponibles desde teléfonos fijos y 
celulares)